Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

\0’ vegetarische Gerichte

Volklingen

06898/515-500
voelklingen@globus-baumarkt.de

01.12. - 06.12.2025

Wochenspezial von 11:00-14:00 Uhr

Aa,C ;

in Pfefferrahmsauce® dazu Spatzle”®©

Hackbraten
und Gemise

Fruhstick bis 11 Uhr

Taglich grofRes Frihstiicksbuffet : 2 Brotchen , 6
Frihstucksteile, 1Glas O-Saft und 1 Heil3getrank

Mittagsgerichte von 11:00-14:00 Uhr

Pulled Pork Fries mit pikanter Kasesauce®

Gebackener Camembert"®©

grofRem Salat

Hahnchen-Doéner-Teller mit knackigem Salat ,
hausgemachter Sauce®® und Pommes frites

Schweineschnitzel "Forster Art" mit
Pfifferlingrahm®?* und Pommes frites

Schweinesteak "Strindberg" mit
Zwiebel-Senfkruste®®’, Kroketten®® und Salat

Kartoffel-Gemiisegratin®® mit Salat \ V¥

mit Preiselbeeren und \0’

Hoorische* mit Sauerkraut und
Speckrahmsauce”*¢*

Geschmorte Wirsingroulade mit Bratensauce',
Kartoffeln und Gemtuse

Seelachsfilet auf Rahmkiirbis® und mit Nudeln”?

Kaiserschmarrn”®“® mit Obstsalat und \ V¥
Vanillesauce“®

Saftiges Rindergulasch mit Rotkohl und Kl6Re

Weitere Angebote:

Dezember-Aktion : 1 kl Glas Pudding
1 Stiick Kuchen und 1 Heil3getrank

Feierabendschnitzel ab 16 Uhr : Schweineschnitzel mit
Sauce nach Wahl dazu Pommes frites

Allergene und Zusatzstoffe:
A. glutenhaltiges Getreide: Aa Weizen, Ab Roggen, Ac Gerste, Ad Hafer, Ae Dinkel; B. Krebstiere; C. Eier; D. Fisch; E. Erdnusse; F. Soja; G. Milch;
H. Schalenfriichte: Ha Mandeln, Hb Haselniisse, Hc Walniisse, Hd Cashewniisse, He Pecanniisse, Hf Paraniisse, Hg Pistazien; |. Sellerie; J. Senf;
K. Sesam; L. Schwefeldioxid; M. Lupinen; N. Weichtiere
1. mit Farbstoff: 1a kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen; 2. mit Konservierungsstoff; 3. mit Nitrat oder mit Nitritpokelsalz; 4. mit

Antioxidationsmittel; 5. mit Geschmacksverstarker; 6. Geschwefelt; 7. Geschwarzt; 8. Gewachst; 9. mit Phosphat; 10. mit StiBungsmitteln; 11. Koffeinhaltig;
12. Chininhaltig; 13. enthélt eine Phenylalaninquelle

AT
GLOBUS

BAUMARKT™

8,99 €

7,00 €

9,55 €
9,55 €

10,99 €
10,99 €
11,99 €

9,55 €
8,99 €

9,99 €

11,99 €
8,99 €

15,00 €

1,00 €
4,80 €
7,00 €



mailto:voelklingen@globus-baumarkt.de
http://www.tcpdf.org

