

## Wochenspezial von 11:00-14:00 Uhr

**Hackbraten<sup>Aa,C</sup> in Pfefferrahmsauce<sup>G</sup> dazu Spätzle<sup>Aa,C</sup>** 8,99 €  
und Gemüse

## Frühstück bis 11 Uhr

**Täglich großes Frühstücksbuffet : 2 Brötchen , 6 Frühstücksteile, 1Glas O-Saft und 1 Heißgetränk** 7,00 €

## Mittagsgerichte von 11:00-14:00 Uhr

Montag	Pulled Pork Fries mit pikanter Käsesauce <sup>G</sup>	9,55 €
Dienstag	Gebackener Camembert <sup>Aa,G</sup> mit Preiselbeeren und großem Salat	9,55 €
Mittwoch	Hähnchen-Döner-Teller mit knackigem Salat , hausgemachter Sauce <sup>C,G</sup> und Pommes frites	10,99 €
	Schweineschnitzel "Fürster Art" mit Pfifferlingrahm <sup>G,2,4</sup> und Pommes frites	10,99 €
Donnerstag	Schweinesteak "Strindberg" mit Zwiebel-Senfkruste <sup>Aa,J</sup> , Kroketten <sup>Aa</sup> und Salat	11,99 €
	Kartoffel-Gemüsegratin <sup>C,G</sup> mit Salat	9,55 €
Freitag	Hoorische <sup>4</sup> mit Sauerkraut und Speckrahmsauce <sup>Aa,G,2,4</sup>	8,99 €
	Geschmorte Wirsingroulade mit Bratensauce <sup>I</sup> , Kartoffeln und Gemüse	9,99 €
Samstag	Seelachsfilet auf Rahmkürbis <sup>G</sup> und mit Nudeln <sup>Aa</sup>	11,99 €
	Kaiserschmarrn <sup>Aa,C,G</sup> mit Obstsalat und Vanillesauce <sup>C,G</sup>	8,99 €
	Saftiges Rindergulasch mit Rotkohl und Klöße	15,00 €

## Weitere Angebote:

Dezember-Aktion : 1 kl Glas Pudding	1,00 €
1 Stück Kuchen und 1 Heißgetränk	4,80 €
Feierabendschnitzel ab 16 Uhr : Schweineschnitzel mit Sauce nach Wahl dazu Pommes frites	7,00 €

vegetarische Gerichte

### Allergene und Zusatzstoffe:

A. glutenhaltiges Getreide: Aa Weizen, Ab Roggen, Ac Gerste, Ad Hafer, Ae Dinkel; B. Krebstiere; C. Eier; D. Fisch; E. Erdnüsse; F. Soja; G. Milch; H. Schalenfrüchte: Ha Mandeln, Hb Haselnüsse, Hc Walnüsse, Hd Cashewnüsse, He Pecannüsse, Hf Paranüsse, Hg Pistazien; I. Sellerie; J. Senf; K. Sesam; L. Schwefeldioxid; M. Lupinen; N. Weichtiere

1. mit Farbstoff: 1a kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen; 2. mit Konservierungsstoff; 3. mit Nitrat oder mit Nitritpökelsalz; 4. mit Antioxidationsmittel; 5. mit Geschmacksverstärker; 6. Geschwefelt; 7. Geschwärzt; 8. Gewachst; 9. mit Phosphat; 10. mit Süßungsmitteln; 11. Koffeinhaltig; 12. Chininhaltig; 13. enthält eine Phenylalaninquelle